ПРОТОКОЛ № 693
заседания комиссии
г. Краснодар
                                                 03.03.2017г.
                                                                                                                                                15-00
П О В Е С Т К А
          Закупка товаров (работ, услуг) у единственного поставщика на право заключения рамочного договора поставки материалов для плановых и внеплановых ремонтных работ объектов АО «АТЭК»  (Металл).
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: В.П.Иваньева
Члены комиссии: О.Н.Димитриев, А.В.Шашков, А.А. Аралов, Е.С. Журавлева
Секретарь комиссии: Е.С. Журавлёва
Инициатор: А.А. Аралов
И Н Ф О Р М А Ц И Я:
            Закупка товаров (работ, услуг) у единственного поставщика на право заключения рамочного договора поставки материалов для плановых и внеплановых ремонтных работ объектов АО «АТЭК»  (Металл).
Цена договора: 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей, включая НДС 18%.
Цена за единицу товара (работы, услуги):

	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена с учетом НДС 18%
	Цена без НДС

	1.
	Арматура 10 А3
	тн.
	1
	43 161,67
	36 577,68

	2.
	Арматура 10 н/д А3
	тн
	1
	43 161,67
	36 577,68

	3.
	Арматура 12 А3
	тн
	1
	41 578,33
	35 235,88

	4.
	Арматура 14 А3
	тн
	1
	40 738,33
	34 524,01

	5.
	Арматура 16 А3
	тн
	1
	40 738,33
	34 524,01

	6.
	Арматура 18 А3
	тн
	1
	40 738,33
	34 524,01

	7.
	Арматура 20 А3
	тн
	1
	40 738,33
	34 524,01

	8.
	Арматура 20 н/д А3
	тн
	1
	40 738,33
	34 524,01

	9.
	Арматура 22 А3
	тн
	1
	40 738,33
	34 524,01

	10.
	Арматура 6 А3
	тн
	1
	44 941,67
	38 086,16

	11.
	Арматура 8 А3
	тн
	1
	44 958,33
	38 100,28

	12.
	Балка 12Б1
	тн
	1
	52 720,00
	44 677,97

	13.
	Балка 14Б1
	тн
	1
	48 913,33
	41 451,98

	14.
	Балка 16Б1
	тн
	1
	48 860,00
	41 406,78

	15.
	Балка 18
	тн
	1
	52 620,00
	44 593,22

	16.
	Балка 20
	тн
	1
	53 060,00
	44 966,10

	17.
	Балка 20Б1
	тн
	1
	70 442,33
	59 696,89

	18.
	Балка 24М
	тн
	1
	61 586,67
	52 192,09

	19.
	Балка 25Б1
	тн
	1
	77 706,67
	65 853,11

	20.
	Балка 25Б2
	тн
	1
	77 706,67
	65 853,11

	21.
	Балка 30Б1
	тн
	1
	74 037,33
	62 743,50

	22.
	Балка 30Б2
	тн
	1
	73 406,67
	62 209,04

	23.
	Балка 35Б1
	тн
	1
	73 646,67
	62 412,43

	24.
	Балка 40Б1
	тн
	1
	61 446,67
	52 073,45

	25.
	Балка 40Б2
	тн
	1
	61 446,67
	52 073,45

	26.
	Балка 45Б1
	тн
	1
	60 890,00
	51 601,69

	27.
	Круг 10 А1
	тн
	1
	44 950,00
	38 093,22

	28.
	Круг 12 А1
	тн
	1
	44 816,67
	37 980,23

	29.
	Круг 16 А1
	тн
	1
	45 015,00
	38 148,31

	30.
	Круг 6.5 А1
	тн
	1
	46 341,67
	39 272,60

	31.
	Круг 8 А1
	тн
	1
	45 758,33
	38 778,25

	32.
	Лист сталь 1250*2500*2 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	52 306,67
	44 327,68

	33.
	Лист сталь 1250*3000*3 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	52 140,00
	44 186,44

	34.
	Лист сталь 1500*6000*12 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	51 123,33
	43 324,86

	35.
	Лист сталь 1500*6000*16 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	48 225,00
	40 868,64

	36.
	Лист сталь 1500*6000*25 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	48 225,00
	40 868,64

	37.
	Лист сталь 1500*6000*4 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	51 723,33
	43 833,33

	38.
	Лист сталь 1500*6000*8 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	51 656,67
	43 776,84

	39.
	Полоса 20х4
	тн
	1
	57 750,00
	48 940,68

	40.
	Полоса 25х4
	тн
	1
	54 865,00
	46 495,76

	41.
	Полоса 40х4
	тн
	1
	53 529,00
	45 363,56

	42.
	Труба ВГП 15х2.8
	тн
	1
	56 783,33
	48 121,47

	43.
	Труба ВГП 20х2.8
	тн
	1
	56 526,67
	47 903,95

	44.
	Труба ВГП 25х2.8
	тн
	1
	54 673,33
	46 333,33

	45.
	Труба ВГП 25х3.2
	тн
	1
	54 673,33
	46 333,33

	46.
	Труба ВГП 32х3.2
	тн
	1
	54 473,33
	46 163,84

	47.
	Труба ВГП 40х3.5
	тн
	1
	54 030,00
	45 788,14

	48.
	Труба ВГП 50х3.5
	тн
	1
	53 855,00
	45 639,83

	49.
	Труба э/л 76х4.0
	тн
	1
	53 015,00
	44 927,97

	50.
	Труба стальная Д108*4,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	44 927,97

	51.
	Труба стальная Д133*4,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	44 927,97

	52.
	Труба стальная Д159*5,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	54 151,67
	45 891,24

	53.
	Труба стальная Д219*6,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	58 625,00
	49 682,20

	54.
	Труба стальная Д273*6,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	64 296,67
	54 488,70

	55.
	Труба стальная Д325*6,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	64 296,67
	54 488,70

	56.
	Труба стальная Д377*7,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	64 296,67
	54 488,70

	57.
	Труба стальная Д426*8,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	64 296,67
	54 488,70

	58.
	Труба стальная Д530*8,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	65 046,67
	55 124,29

	59.
	Труба стальная Д57*3,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	44 927,97

	60.
	Труба стальная Д76*3,5 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	44 927,97

	61.
	Труба стальная Д89*4,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	44 927,97

	62.
	Уголок 100х8
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	63.
	Уголок 125х10
	тн
	1
	47 846,67
	40 548,02

	64.
	Уголок 125х8
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	65.
	Уголок 25х4
	тн
	1
	49 022,33
	41 544,35

	66.
	Уголок 25х4 н/д
	тн
	1
	49 022,33
	41 544,35

	67.
	Уголок 32х4
	тн
	1
	49 568,33
	42 007,06

	68.
	Уголок 35х4
	тн
	1
	50 842,33
	43 086,72

	69.
	Уголок 40х4
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	70.
	Уголок 45х4
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	71.
	Уголок 45х4 н/д
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	72.
	Уголок 50х4
	тн
	1
	49 075,00
	41 588,98

	73.
	Уголок 50х4 н/д
	тн
	1
	49 075,00
	41 588,98

	74.
	Уголок 50х5
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	75.
	Уголок 50х5 н/д
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	76.
	Уголок 63х5
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	77.
	Уголок 75х6
	тн
	1
	48 755,00
	41 317,80

	78.
	Швеллер 10
	тн
	1
	50 268,33
	42 600,28

	79.
	Швеллер 10 н/д
	тн
	1
	50 268,33
	42 600,28

	80.
	Швеллер 12
	тн
	1
	50 128,33
	42 481,64

	81.
	Швеллер 14
	тн
	1
	50 128,33
	42 481,64

	82.
	Швеллер 16
	тн
	1
	50 128,33
	42 481,64

	83.
	Швеллер 16 н/д
	тн
	1
	50 128,33
	42 481,64

	84.
	Швеллер 20
	тн
	1
	63 189,00
	53 550,00

	85.
	Швеллер 6.5
	тн
	1
	51 136,67
	43 336,16

Характеристики, количество и объем поставки материалов:  В соответствие с Техническим заданием (Приложение №1).
Место поставки: Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, пр-д Мирный, д.6.
Срок поставки: в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения заявки Покупателя, в будние дни с 8-00 до 16-00.

Информация о поставщике (подрядчике, исполнителе):
	п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергопоставка»
	350000, г. Краснодар, ул. 1-Мая, д. 539/1

Информация о проведении закупки товаров (работ, услуг) у единственного поставщика размещена на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и официальном сайте компании  www.oao-atek.ru.
РЕШЕНИЕ:
       В соответствии с п.п. 2 п. 2.10.2 Положения о закупках АО «АТЭК», в связи с признанием ранее проведенного запроса предложений несостоявшимися (извещение № 31704797856), комиссия единогласно решила одобрить заключение договора у единственного поставщика на следующих условиях:
Цена договора: 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей, включая НДС 18%.
[bookmark: _GoBack]Цена за единицу товара (работы, услуги):

	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена с учетом НДС 18%
	Цена Поставщика с НДС

	1
	Арматура 10 А3
	тн.
	1
	43 161,67
	1 012,00

	2
	Арматура 10 н/д А3
	тн
	1
	43 161,67
	990,00

	3
	Арматура 12 А3
	тн
	1
	41 578,33
	1 045,00

	4
	Арматура 14 А3
	тн
	1
	40 738,33
	1 155,00

	5
	Арматура 16 А3
	тн
	1
	40 738,33
	1 331,00

	6
	Арматура 18 А3
	тн
	1
	40 738,33
	1 501,50

	7
	Арматура 20 А3
	тн
	1
	40 738,33
	1 936,00

	8
	Арматура 20 н/д А3
	тн
	1
	40 738,33
	1 848,00

	9
	Арматура 22 А3
	тн
	1
	40 738,33
	1 963,50

	10
	Арматура 6 А3
	тн
	1
	44 941,67
	2 431,00

	11
	Арматура 8 А3
	тн
	1
	44 958,33
	3 630,00

	12
	Балка 12Б1
	тн
	1
	52 720,00
	825,00

	13
	Балка 14Б1
	тн
	1
	48 913,33
	880,00

	14
	Балка 16Б1
	тн
	1
	48 860,00
	1 100,00

	15
	Балка 18
	тн
	1
	52 620,00
	1 430,00

	16
	Балка 20
	тн
	1
	53 060,00
	825,00

	17
	Балка 20Б1
	тн
	1
	70 442,33
	880,00

	18
	Балка 24М
	тн
	1
	61 586,67
	1 100,00

	19
	Балка 25Б1
	тн
	1
	77 706,67
	1 430,00

	20
	Балка 25Б2
	тн
	1
	77 706,67
	550,00

	21
	Балка 30Б1
	тн
	1
	74 037,33
	1 210,00

	22
	Балка 30Б2
	тн
	1
	73 406,67
	1 650,00

	23
	Балка 35Б1
	тн
	1
	73 646,67
	1 980,00

	24
	Балка 40Б1
	тн
	1
	61 446,67
	2 860,00

	25
	Балка 40Б2
	тн
	1
	61 446,67
	3 355,00

	26
	Балка 45Б1
	тн
	1
	60 890,00
	5 445,00

	27
	Круг 10 А1
	тн
	1
	44 950,00
	5 940,00

	28
	Круг 12 А1
	тн
	1
	44 816,67
	3 531,00

	29
	Круг 16 А1
	тн
	1
	45 015,00
	3 509,00

	30
	Круг 6.5 А1
	тн
	1
	46 341,67
	3 894,00

	31
	Круг 8 А1
	тн
	1
	45 758,33
	3 844,50

	32
	Лист сталь 1250*2500*2 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	52 306,67
	5 502,00

	33
	Лист сталь 1250*3000*3 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	52 140,00
	4 998,00

	34
	Лист сталь 1500*6000*12 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	51 123,33
	5 100,00

	35
	Лист сталь 1500*6000*16 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	48 225,00
	6 622,00

	36
	Лист сталь 1500*6000*25 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	48 225,00
	6 689,10

	37
	Лист сталь 1500*6000*4 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	51 723,33
	6 569,20

	38
	Лист сталь 1500*6000*8 ГОСТ 19903-74
	тн
	1
	51 656,67
	6 617,60

	39
	Полоса 20х4
	тн
	1
	57 750,00
	1 580,70

	40
	Полоса 25х4
	тн
	1
	54 865,00
	1 760,00

	41
	Полоса 40х4
	тн
	1
	53 529,00
	1 742,40

	42
	Труба ВГП 15х2.8
	тн
	1
	56 783,33
	2 310,00

	43
	Труба ВГП 20х2.8
	тн
	1
	56 526,67
	2 415,60

	44
	Труба ВГП 25х2.8
	тн
	1
	54 673,33
	2 119,20

	45
	Труба ВГП 25х3.2
	тн
	1
	54 673,33
	2 644,80

	46
	Труба ВГП 32х3.2
	тн
	1
	54 473,33
	2 551,20

	47
	Труба ВГП 40х3.5
	тн
	1
	54 030,00
	24 338,60

	48
	Труба ВГП 50х3.5
	тн
	1
	53 855,00
	10 961,50

	49
	Труба э/л 76х4.0
	тн
	1
	53 015,00
	23 213,30

	50
	Труба стальная Д108*4,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	10 677,70

	51
	Труба стальная Д133*4,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	27 830,00

	52
	Труба стальная Д159*5,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	54 151,67
	13 805,00

	53
	Труба стальная Д219*6,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	58 625,00
	30 107,00

	54
	Труба стальная Д273*6,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	64 296,67
	14 157,00

	55
	Труба стальная Д325*6,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	64 296,67
	11 962,50

	56
	Труба стальная Д377*7,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	64 296,67
	24 530,00

	57
	Труба стальная Д426*8,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	64 296,67
	25 257,10

	58
	Труба стальная Д530*8,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	65 046,67
	12 474,00

	59
	Труба стальная Д57*3,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	36 501,60

	60
	Труба стальная Д76*3,5 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	36 568,80

	61
	Труба стальная Д89*4,0 ГОСТ10704 В
	тн
	1
	53 015,00
	36 673,20

	62
	Уголок 100х8
	тн
	1
	48 755,00
	17 630,80

	63
	Уголок 125х10
	тн
	1
	47 846,67
	37 664,00

	64
	Уголок 125х8
	тн
	1
	48 755,00
	35 972,40

	65
	Уголок 25х4
	тн
	1
	49 022,33
	36 068,40

	66
	Уголок 25х4 н/д
	тн
	1
	49 022,33
	17 853,00

	67
	Уголок 32х4
	тн
	1
	49 568,33
	19 826,40

	68
	Уголок 35х4
	тн
	1
	50 842,33
	43 183,80

	69
	Уголок 40х4
	тн
	1
	48 755,00
	20 341,20

	70
	Уголок 45х4
	тн
	1
	48 755,00
	43 549,00

	71
	Уголок 45х4 н/д
	тн
	1
	48 755,00
	21 021,00

	72
	Уголок 50х4
	тн
	1
	49 075,00
	43 078,20

	73
	Уголок 50х4 н/д
	тн
	1
	49 075,00
	43 136,50

	74
	Уголок 50х5
	тн
	1
	48 755,00
	19 835,20

	75
	Уголок 50х5 н/д
	тн
	1
	48 755,00
	4 825,70

	76
	Уголок 63х5
	тн
	1
	48 755,00
	4 708,00

	77
	Уголок 75х6
	тн
	1
	48 755,00
	5 531,90

	78
	Швеллер 10
	тн
	1
	50 268,33
	5 296,50

	79
	Швеллер 10 н/д
	тн
	1
	50 268,33
	7 046,60

	80
	Швеллер 12
	тн
	1
	50 128,33
	16 918,00

	81
	Швеллер 14
	тн
	1
	50 128,33
	17 655,00

	82
	Швеллер 16
	тн
	1
	50 128,33
	6 805,70

	83
	Швеллер 16 н/д
	тн
	1
	50 128,33
	15 301,00

	84
	Швеллер 20
	тн
	1
	63 189,00
	15 680,40

	85
	Швеллер 6.5
	тн
	1
	51 136,67
	6 806,80

	ИТОГО % снижения составил
	3,05

Характеристики, количество и объем поставки материалов:  В соответствие с Техническим заданием.
Место поставки: Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, пр-д Мирный, д.6.
Срок поставки: в течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения заявки Покупателя, в будние дни с 8-00 до 16-00.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте РФ www.zakupki.gov.ru и официальном сайте компании  www.oao-atek.ru.
              Настоящий протокол подлежит хранению Заказчиком не менее чем 5 лет.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ
Председатель комиссии                                            ________________________ В.П.Иваньева
Члены комиссии:
    							  ________________________  О.Н. Димитриев

         							  ________________________ Е.С. Журавлёва

        							  ________________________  А.В.Шашков

							  ________________________ А.А. Аралов

За секретаря комиссии  -                                                  ________________________ Е.С. Журавлёва

Инициатор закупки:
Начальник отдела снабжения АО «АТЭК»                      ________________________ А.А. Аралов